
 

 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА    

Масарикова 17 
  Нови Сад  

 

 

 

Комисија за јавне набавке Ј.К.П.,,Водовод и канализација,, Нови Сад 

ј.н.в.в.- бр.05/15-С отворени поступак  

 

 

Број: 5.2.-25800                                                          

Датум:  25.09.2015.                                                     

                                                         

 

 

Предмет: одговор на питање у отвореном поступку радова – извођење заштитних археолошких 

радова због привремене ретензије у Приморској улици у Новом Саду, ЈНВВ бр. 20/15-С, за коју је 

позив  за подношење понуда објављен на Порталу јавних набавки 14.08.2015. године  

 
Поштовани, 

 

Дана 23.09.2015. године у 10,39 часова упутили сте нам путем електронске поште питање везано за  

конкурсну документацију за јавну набавку радова -  извођење заштитних археолошких радова због 

привремене ретензије у Приморској улици у Новом Саду у отвореном поступку јавне набавке број 

20/15-С.   

 

Питањe: 

 

У складу са тачком 3.13. Конкурсне документације јавна набавка радова: извођење заштитних 

археолошких радова због привремене ретензије у Приморској улици у Новом Саду ЈНВВ 20/15-С, 

благовремено Вам се обраћамо у циљу појашњења у вези са припремањем понуде. Наиме, у 

Обрасцу број 4. страна 28. Конкурсне документације: Образац структуре цене са упутством како 

да се понуди у тачки I I.1. I.2 i I.3, назначени су бруто износи дневница за стручне сараднике, а 

што је поновљено и у Обрасцу број 10 Техничка спецификација. Занима нас да ли је та цена 

обавезујућа или је Понуђач слободан да наведе и неку другу цену. 

 
Сходно одредбама члана 63. Став 2 Закона о јавним набавкама (Сл.Гласник РС бр. 

124/2012), достављамо Вам у законском року  одговор на постављено питање: 

 

 

Поштовани, 

Цене су дате од стране стручног лица које је радило предмер радова техничке спецификације. 

Потенцијални понуђач није у обавези да се придржава цене из предмера и може дати друге или 

исте цене. 

 

 

С поштовањем 

 

 

       ЈКП Водовод и канализација Н.Сад 

             Комисија за јавне набавке 

             

      

 


